UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:  1960  /VPUBND-KT
Vv một số biện pháp khẩn cấp quản lý giết mổ lợn
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày  05 tháng 6  năm 2019

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3708/HD-BNN-TY ngày 28/5/2019 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số biện pháp khẩn cấp về quản lý giết mổ lợn, tiêu thụ sản phẩm từ lợn khi có bệnh Dịch tả lợn Châu Phi (Có bản sao Công vănkèm theo); đồng chí Phó Chủ tịchUBND tỉnh Lê Minh Ngân có ý kiến như sau:
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông, UBND các huyện, thành phố, thị xã theo chức năng, nhiệm vụ, triển khai thực hiện hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 3708/HD-BNN-TY nêu trên; nếu có khó khăn vướng mắc, các địa phương gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để phối hợp giải quyết hoặc tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để giải quyết.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các huyện, thành phố, thị xã biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CVNN.
	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Lê Vĩnh Thế